
  

  

Prot. n. vedi segnatura  

Cesena, 29 aprile 2021 

 

 

CUP: CUP: G17I18001030007 (10.2 - 10.2.5A) 

 

 

Ai componenti della Commissione  

Agli Atti dell’istituto 

 

 

 

Oggetto: Istituzione commissione valutazione istanze per il reclutamento di esperti e 

tutor per la realizzazione del Progetto PON/FSE – EM 10.2 - 10.2.5A 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  l’Avviso pubblico AOODGEFID/3340 del 23/03/2017 “Competenze di cittadinanza 

globale”. Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione. In coerenza con Asse I-

Istruzione- Fondo Sociale Europeo (FSE)- Obiettivo specifico 10.2 - Azione 10.2.2 

sotto-azione 10.2.5A  

 

VISTO  il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

 

VISTA  la comunicazione del MIUR prot. n.  prot. AOODGEFID/23575 del 23/07/2018   che 

rappresenta la formale autorizzazione dei progetti e impegno di spesa della singola 

Istituzione Scolastica; 

 

 

VISTO  l’avviso interno prot. n. 1793 dell’8 aprile 2021 per il reclutamento di 1 tutor; 

 

 

DISPONE 

 

1) L’istituzione della Commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute, 

per la procedura in premessa, così costituita: 

 

● Dott. Enrico Flamigni – dirigente scolastico con funzione di Presidente; 



● sig.ra Silvia Pieri – Direttore dei servizi generali e amministrativi (DSGA), con funzione 

di segretario verbalizzante 

● ins. Argiella Pretolani, coordinatrice del plesso S. Mariani di Saiano, con funzioni di 

componente della commissione 

 

2) Nello svolgimento dei propri lavori la Commissione giudicatrice curerà l’ammissibilità delle 

domande e valuterà i titoli pertinenti al profilo richiesto tenendo unicamente conto di 

quanto autodichiarato nel curriculum vitae in formato europeo e nel modello di 

candidatura. 

  

3) La Commissione procederà a valutare esclusivamente i titoli acquisiti, le esperienze 

professionali e i servizi già effettuati alla data di pubblicazione dell’Avviso oggetto della 

presente determina e attribuirà un punteggio globale, sommando il punteggio attribuito a 

titoli culturali, professionali e di servizio dichiarati dal candidato. 

 

4) Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con l’indicazione delle figure oggetto della selezione classificati secondo graduatoria, con 

l’indicazione dei relativi punteggi complessivi. 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Enrico Flamigni 
Firmato digitalmente 

 


